PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE NOVA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Of. n° 115 / GAB1/ 2022

À Sua Excelência o Senhor
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta ao oficio n2 79/2022/SAPL/DGRI.

Senhor Presidente:

Ponte Nova, 4 de março de 2022.

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

IIIIIIIIIIIIIIII
PROTOCOLO GERAL 187/2022

Data: 07/03/2022 - Horário: 13:38
Administrativo

Respondendo ao Of. 79/2021/SAPL/DGRI - Requerimento n2 26/2022, protocolado sob
o n° 118/2022, de autoria da Vereadora Ana Maria Ferreira Proença, solicitando informar se há
previsão para realização de reforma da Praça Maria Sodré, Bairro Pacheco e se a obra será executada
pela SEMOB ou por empreiteira: Informamos que as obras de reforma da Praça Maria Sodré,
Bairro Pacheco, estão sendo executadas pela empreiteira Construtora Lafer.

Atenciosamente,

,
Wagner Mol Gui

Pre unicipal

Av. Caetano Marinho, 306 - Centro - Ponte Nova/MG - CEP 35430-001 - Telefax: (31) 3819-5454